
 当初予算額等の推移（平成26年度から令和6年度）

とうしょ

※5、6年度は見込みの数値です。
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当初予算額の推移

予算額 普通建設事業費

単位：百万円

4,128

5,428 5,258 5,355 5,274
5,086 5,200 5,349

5,026 4,929 4,750

644

1,677

205

407

245 192

496
562

101

331
230

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

1,800

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

26年度 27年度 28年度 29年度 30年度 元年度 2年度 3年度 4年度 5年度 6年度

町債残高と発行額の推移

年度末残高 発行額

町債残高（左軸）

単位：百万円 町債発行額（右軸）
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※5、6年度は見込みの数値です。

※5、6年度は見込みの数値です。
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基金残高の推移

財政調整基金 その他 合計

単位：百万円
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町税と地方交付税の推移（当初予算）

町税 地方交付税

単位：百万円
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